
Smluvní strany:

obchodnífirma:
sídlo:
zápis v oR:
lČ:
DlČ:
osoba oprávněná jednat:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,kupující")

na straně jedné

obchodní Íirmalnázev:
sídlo:
zápis v oR:
IC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
osoba oprávněná jednat:
(dále jen,, prodávající")

a

Kupní smlouva

(dále jen ''smlouva'')

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
oR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
60108631
c264108631
lng' František Masař, ředitel společnosti

HESTI, spol. s r.o.
K Hájům 946110, Stodůlky, 155 00 Praha 5
oR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 1588
1 7046963
c217046963
ČSoB, a's'

-

Martin Kqzlar

na straně druhé

(Kupující a Prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany")

Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavirají tuto smlouvu za účelem realizace zakázky s názvem ,,Dodávka
nákladních vozideI 12t', která byla objednatelem jakoŽto zadavatelem zadána na základě
výběru nejvhodnější nabídky'

1



1. Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se prodávajici zavazqe dodat kupujícímu motorové vozidlo specifikované
v čl. 2. 1 smlouvy a v příloze č. 1 smlouvy, (dále jen jako ,,Vozidlo" nebo ''zboŽí'')
v technickém provedení a s výbavou dle přílohy č. 1 smlouvy, včetně všech součástí a
příslušenství a veškeré dokumentace k vozidlu náleŽející a převést na kupujícího vlastnické
právo k vozidlu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje
zaplatit prodávajícímu za řádně dodané vozidlo kupní cenu uvedenou V čl.4.1smlouvy.

2' Specifikace zboži

2.1. Předmětem koupě je vozidlo: MAN TGL 12.190 4x2 BL CH .

Rok výroby:2023'
VlN: WMA14DZZXRP257238 ď' '''- '

2.2. Yýbava, uŽitné vlastnosti a detailní specifikace vozidla je obsaŽena v příloze č. 1 smlouvy

2.3. Prodávající prohlašuje, Že doclané vozicllr: je nové, nepotržívané, hez faktických a právních
vad, a odpovídají této smlouvě včetně její přílohy č. 1 a platným právním předpisům a

3. Doba a místo plnění

3.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží se všemi součástmi a příslušenstvím a
dokumenty dle této smlouvy do 2 týdnů od uzavřenítéto smlouvy.

3.2. Místem dodání vozidla je sídlo zadavatele'

4. Cena zboží a platební podmínky

4.'l. Celková cena vozidla vietně veškerého příslušenství a součástí dle čl. 2 této smlouvy a
specifikace dle přílohy č. 1 smlouvy činí 1 897 150,- Kč bez DPH (dále jen ''kupní cena'').
Ke kupní ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými právními předpisy.

4.2.v kupní ceně jsou zahrnuty veŠkeré náklady prodávajícího související s dodávkou
vozidla/příslušenství. Prodávající není oprávněn účtovat kupujícímu Žádné další náklady
související s plněním dle této smlouvy.

4.3. Kupní cenu uhradí kupujícím na základě daňového dokladu - faktury. Prodávající je
oprávněn vystavit fakturu po řádném dodání vozidla/příslušenství a převzetí
vozidla/příslušenství kupujícím na základě předávacího protokolu, Ve kterém nebudou
uvedeny Žádné vady či nedostatky dodaného vozidla.

4.4' Faktura musí obsahovat náleŽitosti podle zákona č. 23512004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o DPH"). V případě, Že faktura nebude
mít odpovídající náleŽitosti, je kupující oprávněn zaslat ji zpět prodávajícímu k doplnění,
aniŽ se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od
opětovného zaslání náleŽitě doplněné či opravené faktury zpět kupujícímu. Součástífaktury
musí být i smluvními stranami oboustranně odsouh|asený předávací protokol potvrzující
řádné předání a převzetívozidla.

2



4.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Faktura je
povaŽována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena odepsána z účtu kupujícího ve
prospěch úětu prodávajícího.

4.6. V případě' Že správce daně označí k datu uskutečnění zdanitelilBho plnění prodávajícího
za nespolehlivého plátce nebo prodávající požaduje úhradu na bankovní účet, ktený není u
správce daně zveřejněn způsobem dle zákona,je kupující oprávněn provést úhradu částky
odpovídající kupní ceně dle článku 4.1. smlouvy v úrovni bez DPH prodávajícímu a výši
DPH odvést přímo na účet příslušného správce daně. Úhradu V:ýšP DPH provede kupující s
řádnou identifikací prodávajícího.

5. Předání a převzetí vozidla/příslušenství

5.1. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu ngjméně pět pracovníc[ dnů předem
předpokládané datum dodání zboží najeho e_mailďvou ad6esu kontaktní os6oy kupujícího.

5.2. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí vozidla podpisem předávacího protokolu.
Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí vozidla, které není v souladu s touto smlouvou. V
takovém případě smluvní strany do protokolu o předání uvedou, které skutečnosti či vady
bránily převzetí a další důleŽité okolnosti. Vpfipadě, Že kupujícÍ.převezme vozidlo, které
neodpovídá této smlouvě, smluvní strany sepíší protokol o předání vozidla s vadami, do
kterého uvedou, v jakém rozsahu vozidlo neodpovídá této smlouvě (specifikují vady, které
zboŽi vykazuje). Prodávající splnil řádně svŮj závazek z této smlouvy aŽ okamŽikem
řádného a úplného dodání vozidla dle této smlouvy. j 1 

l

5.3. Nebezpečí škody na vozidle a vlastnické právo na vozidlo přechází na kupujícího
okamŽikem jeho převzetí kupujícím na základě předávacího protokolu.

6. Záruč,ní lhůta, reklamace' servis

6.1. Prodávající se zavazuje po dobu záruky bezplatně a Ve lhůtách níže uvedených
odstraňovat vady dodaného vozidla/příslušenství a případně poskytovat bezplatně další
sluŽby se záručním servisem bezprostředně spojené.

6.2. Záruční doba na dodané zboŽí, včetně jeho příslušenství, činí min. 12 měsíců ode dne
řádného a úplného převzetí zboží kupujícím na základě předávacího protokolu(pro vozidla
a příslušenství) a dále po dobu min. 60 měsíců na neprorezavění karoserie(pro vozidla)
ode dne řádného a úplného převzetí zboži kupujícím na základě předávacího protokolu.

6.3. Prodávající se zavazqe poskytovat Kupujícímu záruční servis v dosahu do 100 km od sídla
kupujícího.

7. odpovědné osoby a kontaktní údaje

Kontaktní osoby smluvních stran oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy jsou tyto

od pověd n á osob a ku p ují cí h o :

Jméno a příjmení: lng. Gl společnosti
Adresa: Teplého 2014' Pardubice, 530 02
E-mail:

-'t



odpovědná osola kupuiícÍho - ve věcech technických, záruky a seryisu'
Jménoapříjmení: 

-

Pozice: vedoucístř. dopravy
Adresa: Teplého 2014,53002 Pardubice
Mobilnítel
E-mail:

odpovědná osoóa prodávajícího - ve věcech smlouvy
Jméno a příjmení: Martin Kejzlar
Pozice:jednatel HESTI, spol. s r.o.

Adresa: K Hájům 946110, Stodůlky, 't55 00 Praha 5
Mobilnítel.Ě
E-mail: ketf,

odpovědná osoÓa prodávajícího - ve věcech technických, záruky a seryisu:
Jménoapříjmení. 

-

Koutníkova 272139,503 01 Hradec Králové
Mobilnít(-
E-mail: :'-

8. Smluvní pokuta

8'1. Pro případ prodlení prodávajícího sdodáním zboŽí ve lhůtě dle čl. 3.1. smlouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,o1 o/o z ceny zboŽí bez
DPH za kaŽdý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotěeno právo kupujícího na
úhradu škody způsobené prodlením v plné výši a právo na odstoupení od smlouvy.

8.2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu Úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky zakaždý den prodlení'

9. Ukončení smlouvy

9.1. Kupující má právo od smlouvy odstoupit vpřípadě, Že se prodávající ocitl vprodlení s
dodávkou zboží o více neŽ 3 týdny' odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o
odstoupení prodávajícímu'

*".ta

4



10.1 .

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6

10.7

10. Závěrečnáustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků ke smlouvě,
podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ prodávající obdrŽí jedno
vyhotovení a kupující dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.

Smluvní strany této Smlouvy výslovně prohlašují, Že je projevem jejich vůle, s obsahem
této Smlouvy se seznámily, Že všechna ujednání v ní obsaŽená odpovídají jejich
svobodné a pravé vůli a Že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Pokud je alespoň jedna ze smluvních stran povinným subjektem ve smyslu ust. $ 2 odst.
1 z' č' 34012015 sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a pokud se na
tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv ve smyslu cit.
zákona, zavazuje se kupující bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy zas|at
tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejněnív registru smluv.
Smluvní strany prohlašují,, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (s 504 zákona č,. 8912012 sb., občanský zákoník).

Y Praze dne 11.4.2024

Prodávající:

1 r,- : .-i-r,,. :nnl.9f.l".?

4 li'rl(Y

(4

V

Kupující

.....k.......
lng. František Masar,
ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

'i ,',]4b9ó3

Ma r

STl, spol. s r.o

5




